Interno do município e os critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta 
apresentada pela empresa UNIBRASIL SAÚDE – COOPERATIVA DE TRABALHO DOS 
PROFISSIONAIS DE SAÚDE, CNPJ Nº 14.111.304/0001-30 que apresentou proposta de 
preços final no valor total estimado de R$ 5.836.060,80 (cinco milhões, oitocentos e 
trinta e seis mil, sessenta reais e oitenta centavos) correspondendo ao valor mensal 
estimado de R$ 486.338,40 (quatrocentos e oitenta e seis mil, trezentos e trinta e oito reais e 
quarenta centavos), ADJUDICANDO seu resultado nos termos deste ato, objetivando a 
contratação da prestação de serviços técnicos na área de saúde, para atender as necessidades 
do Fundo Municipal de Saúde do Município de Boa Vista do Tupim, em diversas especialidades